
Uchwała Nr 121/591/23 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi gminnej do kategorii drogi powiatowej 

w obrębie ewidencyjnym Kąty, jednostce ewidencyjnej Jedwabne, powiat łomżyński 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art.10 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645) – na wniosek nr ZDP.-1.410.695.2023 z dnia            

19.04.2023 r. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Łomży, Zarząd Powiatu Kolneńskiego 

uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia i pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi 

powiatowej nr 1932B relacji Wagi - Chrostowo - Kąty - Chyliny, w obrębie ewidencyjnym Kąty, 

jednostce ewidencyjnej Jedwabne, powiat łomżyński, polegającej na:  

a) zaliczeniu drogi gminnej zlokalizowanej na działkach: o nr geod. 191/3 i 189 o długości 0,850 km 

oraz o nr geod. 191/6 o długości 0,355 km do kategorii dróg powiatowych,  

b) pozbawieniu kategorii drogi powiatowej odcinka zlokalizowanego na działkach o nr geod. 190 i 

188 o długości 1,064 km i zaliczenia jego do kategorii dróg gminnych.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                             Tadeusz Klama 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Karol Pieloszczyk 

 

2. Tomasz Chojnowski 

 

3. Lech Janusz Owczarczyk 

 

4. Zbigniew Rogowski 


